

Zjišťovací protokol č. 1 - méně a vícepráce

Stavba: **1026 KUUK Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **DAMA NET s.r.o.** IČO: **24804673**
Michalovická 2177/20 DIČ: **CZ24804673**
41201 Litoměřice-Předměstí

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-69 133,34
MON	54 800,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-14 333,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-14 333,34 CZK
Základní DPH	21 %	-3 010,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH -17 343,34 CZK

v _____ dne **19.1.2022**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
730	Ústřední vytápění	PSV			18 350,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-147 434,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			59 950,66	
M65	Elektroinstalace	MON			54 800,00	
Cena celkem					-14 333,34	

Zjišťovací protokol č. 1 - méně a vícepráce

S:	1026	KUUK Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem
O:	02	Stavební úpravy chodeb v 8.NP budovy "A" KUUK - zhotovení recepce
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				18 350,00
18	730000000R00	Vytápění - speciální spojení železa a mědi	kompl	1,00000	18 350,00	18 350,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-147 434,00
23	766414142	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2	m2	-61,95000	620,00	-38 409,00
24	60624194	Překlička foliovaná hladká tl. 15 mm, F/F 9 vrstev, 2500 x 1250 mm	m2	-43,25000	2 100,00	-90 825,00
39	O3	Zasklení vedle příčky 48 x 260 cm - plná příčka	kompl	1,00000	-18 200,00	-18 200,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				59 950,66
45	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	31,36000	7,10	222,66
46	776101115	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	31,36000	225,00	7 056,00
47	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	31,36000	23,20	727,55
48	776572200	Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních	m2	31,36000	295,00	9 251,20
49	776431020	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	20,00000	105,50	2 110,00
50	697411822	Koberec smyčkový, čtverec 50 x 50 cm zátěžový	m2	31,49000	800,00	25 192,00
51	776431010	Lišta pro kobercový soklík	m	17,50000	127,50	2 231,25
52	776431010	Náběhová lišta	m	11,00000	880,00	9 680,00
52	776431010	Montáž náběhové lišty	m	11,00000	180,00	1 980,00
52	776431010	doprava a přesun hmot	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: M65		Elektroinstalace				54 800,00
55	650000000R00	Elektroinstalace - rozšíření rozvodů pod recepcí	kompl	1,00000	54 800,00	54 800,00
Celkem						-14 333,34